
REVIZIE INSTALATII SANITARE

I.D.: 75143274

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	45332400-7 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.360,81 RON - 2.360,81 RON

Descriere: . Baterie FERRO TL - 1 buc x 195,75 RON = 195,75 RON + TVA 2. Baterie FERRO TS - 3 buc x 128,80 RON = 386,40 RON + TVA 3. Robinet pisoar - 1 buc x 96,25 RON = 96,25 RON + TVA 4. Robinet coltar # 1/2 x 3/8 SCHELL - 8 buc x 25,90 RON = 207,20 RON + TVA 5. Sifon flexibil + ventil # 1 1/4 - 4 buc x 13,20 RON = 52,80 RON + TVA 6. Sifon pentru pisoar - 1 buc x 52,41 RON = 52,41 RON + TVA 7. Lucrari inlocuit robineti coltari - 8 buc x 40,00 RON = 320,00 RON + TVA 8. Lucrari montaj baterii sanitare cu sifon - 4 buc x 210,00 RON = 840,00 RON + TVA 9. Lucrari montaj baterie pisoar cu sifon - 1 buc x 210,00 RON = 210,00 RON + TVA
